江服科发〔2023〕4 号

关于开展 2023 年度江西省自然科学基金项目

预申报工作的通知

各教学、学术单位：

为进一步做好 2023 年度江西省自然科学基金项目的申报组织工

作，提高项目申报质量，根据江西省科学技术厅《关于组织 2023 年

度江西省自然科学基金项目申报工作的预通知》的精神及要求，现组

织开展 2023 年度江西省自然科学基金项目预申报工作，现将有关事

项通知如下：

一、项目类型及申报条件可参考 2022 年度申报通知（附件一），

符合条件的申请人可按《江西省自然科学基金项目申请书模板》（附

件二）先行准备相关申报材料。

二、各单位要组织教师认真学习通知文件，指导、帮助教师填写

申请书，对选题、论证、格式等必须进行审核，提高申报项目质量。

三、正式申报过程中，申报人网上填报时间较 2022 年将有所缩

短，具体申报时间节点以正式申报通知为准。

四、江西省科学技术厅正式申报文件将于今年 2-3 月发布，请各

申请人关注学校 OA申报通知，提前做好准备。

附件一：江服科发〔2022〕37 号-关于申报 2022 年度江西省自然科学基金

项目的通知

附件二：江西省自然科学基金项目申请书模板

学术委员会 科技产业处

2023 年 01 月 29 日

江西服装学院科技产业处 2023年 01月 29日 OA发